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Nyhedsbrev 1 

 

Velkommen til Ølfabrikkens første nyhedsbrev. 

For øjeblikket står de første bryg og gærer, og er blevet prøvesmagt så sent som i dag. Det 

lover godt, og vi forventer at kunne holde tidsplanen. 

 

Hvor kan man få vores øl? 

Vi har fået en del henvendelser vedrørende, hvor og hvordan man får fingre i vores bryg. Vi 

kan ikke melde noget ud endnu omkring, hvilke aftaler der er indgået, før vi med sikkerhed 

ved, hvor meget og hvornår vi kan levere - men hvis du gætter på, at vi nok - i hvertfald - 

kommer på et par af de mere populære ølsteder i København, er du ikke helt galt afmarcheret. 

Det første fadøl satser vi på, er ude lige før juleaften, og flaskeøllet ca. en uge senere. 

Vi vender tilbage i midten af denne måned med mere information - so stay tuned! 

 

Forhandlere 

Hvis du er interesseret i at forhandle vores produkter hører vi meget gerne fra dig.  

 

Hjemmesideopdatering 

Der er kommet en ny sektion på websitet med et par uddrag af, hvad der er blevet skrevet om 

os i medierne. Her kan du blandt andet læse den flotte artikel i sidste nummer af Danske 

ølentusiasters medlemsblad. 

Hvis du iøvrigt finder fejl eller har problemer med vores hjemmeside, hører vi gerne fra dig. 

 

Brygassistent 

Der er nu (langt om længe) kommet flere detaljer omkring jobbet som brygassistent: Så hvis 

du kunne tænke dig at være med til at starte Danmarks nyeste mikrobryggeri op, så skynd dig 

at sende en ansøgning. 

 

 

 



 
 
 

 

Gårdbutik 

Vi er i øjeblikket ved at blive godkendt af Told og Skat til at drive gårdbutik og forventer at 

åbne denne i starten af det nye år. Her vil du kunne købe vores varer så friske, som de kan 

blive. Priserne vil være de samme som i forretningerne, men til gengæld kan du få en snak 

med bryggeren og en rundtur i bryggeriet. Der vil også være smagsprøver på unikke testbryg, 

som vi måske - måske ikke - kommer til at producere. 

 

Glas 

Vi har modtaget den første palle med vores nye glas fra Tyskland. Det er et 50 cl's glas på stilk 

med logo påtrykt. Glassene vil selvfølgelig blive tilbudt til caféer, restauranter og værtshuse, 

der forhandler vores øl - men de vil også kunne købes af folk, der besøger Ølfabrikkens 

gårdbutik. 

 

Med venlig hilsen  

Christian Skovdal Andersen, Ølfabrikken 


